C'est pour cela que nunc convocati estis
Et credo quod trovabitis,
Dignam materiam medici,
In savanti homine que voici;
Le quel in chosis omnibus,
Dono ad interrogandum
Et à fond examinandum
Vostri capacitatibus.

It is for this that you are now assembled,
And I think that you will find
The worthy makings of a doctor
In this learned man here;
Whom, in all things,
I give to be questioned
And thoroughly to be examined
According to your capacities.

1er DOCTEUR. Si mihi licentiam dat dominum Præses,

1st Doc. If Mr. President will give me the liberty,

Et tanti docti Doctores,
Et assistantes illustres,
Très savanti Bacheliero,
Quem estimo et honoro,
Demandabo causam et rationem quare,
Opium facit dormire?

And so many learned Doctors
And renowned assistants,
Most learned Bachelor,
Whom I esteem and honour,
I will ask you the cause and reason, why
Opium makes one sleep?

BACHELIER. Mihi à docto Doctore,
 Demandatur causam et rationem quare
 Opium facit dormire.
 A quoi respondeo,
 Quia est in eo
 Virtus dormitiva,
 Cujus est natura
 Sensus assoupire.

CHORUS. Benè, benè, bène, benè respondere.

MOTTO ON 2^d BANNER.

Dignus, dignus est intrare
 In nostro docto corpore.
 Benè, benè respondere.

2^{ème} DOCTEUR. Cum permissione domini
 Præsidis,
 Doctissimæ Facultatis,
 Et totius his nostris actis,
 Companicæ assistantis,
 Demandabo tibi, docte Bacheliere,
 Quæ sunt remedia
 Quæ in maladia
 Dite hydropisia
 Convenit facere ?

MOTTO ON 3^d BANNER.

BACHELIER. Medicinum donare,
 Postea seignare,
 Ensuita purgare.

CHORUS. Benè, benè, benè, benè respondere.
 Dignus, dignus est intrare
 In nostro docto corpore.

3^{ème} DOCTEUR. Si bonum semblatur domino
 Præsidi,
 Doctissimæ Facultati,
 Et companicæ præsenti,
 Demandabo tibi, docte Bacheliere,
 Quæ remedia eticis,
 Pulmonicis, atque asmaticis,
 Trouvas à propos facere ?

BACHELIER. Medicinum donare,
 Postea seignare,
 Ensuita purgare.

CHORUS. Benè, benè, benè, benè respondere.
 Dignus, dignus est intrare
 In nostro docto corpore.

4^{ème} DOCTEUR. Super illas maladias,
 Doctus bachelierus dixit maravillas,
 Mais si non ennuyo dominum Præsidem
 Doctissimam Facultatem,
 Et totam honorabilem
 Companiam écontantem,
 Faciam ille unam questionem.
 Dès hiero maladus unus,
 Tombavit in meas manus,
 Habet grandam fièvrâ cum redoublamentis,
 Grandam dolorem capitis,
 Et grandum malum au côté,
 Cum granda difficultate,
 Et pena respirare.
 Veillas mihi dire,
 Docte Bacheliere,
 Quid illi facere ?

BACHELIER. Medicinum donare
 Postea seignare
 Ensuita purgare.